
2 soveværelse Lejlighed til salg i Guardamar del Segura, Alicante

Penthouse med solarium på 65 m2, 2 soveværelser og 2 badeværelser i Guardamar del Segura (El Raso), Alicante.

Vi er glade for at præsentere dig for denne moderne lejlighed af høj kvalitet beliggende i El Raso, Guardamar del
Segura.

Lejligheden består af 2 soveværelser og 2 badeværelser, fuldt udstyret køkken, terrasse på 10 m2 og kæmpe solarium
på 68 m2. Så snart du træder ind i lejligheden, vil du finde en rummelig stue fyldt med naturligt sollys.

På højre side er åbent moderne køkken fuldt udstyret med alle nødvendige faciliteter, store bordplader, kvalitets
hvidevarer (såsom induktion kogeplade, stort køleskab med fryser, opvaskemaskine, indbygget ovn og mikroovn).

På venstre side er der 2 soveværelser og 2 badeværelser: soveværelse med dobbeltseng og eget badeværelse,
gæstesoveværelse med 2 enkeltsenge og andet badeværelse. Gæsteværelset har udgang til en altan på 2 m2 med
udsigt til en park.

Begge smagfuldt indrettede soveværelser har indbyggede skabe, ventilatorer med lys og aircondition i hvert værelse.
Begge badeværelser er med moderne indretning, brusekabine og elegant finish. Gæstebadeværelset har elektrisk
varmluftvarmer.

Fra stuen står du på en stor terrasse på 10 m2. Det har udsigt over boligen med en fælles pool og have. Terrassen har
et opbevaringsrum under trappen, som fører til et enormt tagsolarium på 68 m2.

Denne generøse plads tilbyder panoramaudsigt over boligen og saltsøen. Dette er det ideelle sted at nyde øjeblikke af
afslapning i solen, grille med venner eller middage under stjernerne.

På tagterrassen finder du et sommerkøkken med vandforsyning, opbevaringsplads med køleskab, havepavillon,
afslapningsområde med sofaer, bord med stole til at nyde dine middage.

Uderummet er omgivet af velplejede haver. En swimmingpool venter på dig til at forfriske dig selv på varme
sommerdage. Jacuzzi og sauna venter på dig for at slappe af i din krop og dit sind i fred.

El Raso urbanisering er kendt for sin stilhed ved at tilbyde en fredelig atmosfære. Urbaniseringen har nem adgang til
restauranter, butikker og parker. Blot i et par minutters kørsel fra de gyldne sandstrande i Guardamar del Segura eller
La Mata. El Raso ligger 35 minutter fra Alicantes internationale lufthavn.

  2 soveværelser   2 badeværelser   74m² Byg størrelse
  Svømmepøl

231.500€
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